АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2019       г. Мичуринск                   №51

О внесении дополнения в Положение об управлении экономики и внутреннего
финансового  контроля  администрации  города  Мичуринска,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Мичуринска  Тамбовской  области
от 21.03.2016 №517 (в редакции от 20.02.2018 № 342, от 09.08.2018 № 1528)

В соответствии с пунктом 3 Национального плана развития конкуренции
в  Российской  Федерации  на  2018  -  2020  годы,  утвержденного  Указом
Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  дополнение  в  Положение  об  управлении  экономики  и
внутреннего  финансового  контроля  администрации  города  Мичуринска,
утвержденное постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 21.03.2016 №517 (в редакции от 20.02.2018 № 342, от  09.08.2018
№ 1528):

1.1  дополнить  раздел  «Основные  задачи»  пунктом  2.10.  следующего
содержания:

«2.10.  Оказание  содействия  развитию  конкуренции  на  рынке  товаров,
работ и услуг на территории города Мичуринска Тамбовской области».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города С.В. Родюкова.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области          М.В. Харников